[image: image1.jpg]

Администрация

муниципального образования Ромашкинское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 21 августа 2017 года                                                                                       №  62-р

«Об утверждении состава общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта программы «Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального образования Ромашкинское сельское поселение»

	В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды":
1. Утвердить состав общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта программы «Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального образования Ромашкинское сельское поселение, согласно Приложению.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации Руденко И.М.

               Глава администрации                                 С.В.Танков

Исп: И.М. Руденко

(813) 79- 99-515
Разослано: дело-2, прокуратура -1, заинтересованные лица-
Приложение

к распоряжению администрации МО Ромашкинское сельское поселение

от 21.08.2017 № 62-р

СОСТАВ

общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта программы «Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального образования Ромашкинское сельское поселение
№ п/п

ФИО

Занимаемая должность

1

Танков

Сергей

Владимирович

Председатель комиссии, глава администрации муниципального образования
2

Руденко

Ирина

Михайловна

Заместитель председателя комиссии, заместитель  главы администрации муниципального образования
3

Тузова

Анна

Анатольевна
Секретарь комиссии, ведущий специалист администрации муниципального образования
4

Буин

Анатолий Анатольевич

Член комиссии, депутат Совета депутатов МО

5

Семенова

Светлана Геннадьевна

Член комиссии, депутат Совета депутатов МО

6

Яковлева

Зоя

Николаевна

Член комиссии, депутат Совета депутатов МО

7

Максимук

Елена

Ивановна

Член комиссии, староста пос. Сапёрное

8

Марфина

Любовь Васильевна

Член комиссии, староста пос. Суходолье

9

Мосирчук
Ирина

Владимировна

Член комиссии, представитель общественности

10

Лебедева

Валентина

Владимировна

Член комиссии, представитель общественности

11

Пешехонова

Олеся Владимировна

Член комиссии, представитель общественности